
Impression du 21/04/2024 à 18:46:20

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T3 Groupe 3

18 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7610519 GUERARD Yannick ES ARQUES 898 8Moins de 60 ans

2 939916 ELIE Laurent CP YVETOT 854 8Moins de 50 ans

3 7640958 RAULT Daniel RF HEUQUEVILLE 798 7Moins de 60 ans

4 7635011 GOSSELIN Olivier CS AUFFAY 930 9Moins de 60 ans

5 7630755 LECORDIER Eric TT ST VIGOR 776 7Moins de 60 ans

6 2710499 DELAFORGE Nicolas MESNIL-ESNARDTT 717 7Moins de 50 ans

7 8012892 MOKHTARI Ramdane GOURNAY TT 902 9Moins de 50 ans

8 7639390 RENART Olivier ASC BONSECOURS 880 8Moins de 60 ans

9 767920 LEFEVRE Stephanie ASLBerneval 770 7Moins de 50 ans

10 7629224 VANNIER Patrick CP YVETOT 907 9Moins de 60 ans

11 7612439 PELLETIER Francois CP BUCHY 868 8Moins de 70 ans

12 767085 HEUZE Jean Philippe CP YVETOT 880 8Moins de 60 ans

13 769904 TUBEUF Sebastien FJ LA REMUEE TT 936 9Moins de 50 ans

14 7625010 LEONARD Patrick US C BOIS GUILL 914 9Moins de 70 ans

15 7611738 HERBILLE Elise CEP ST NICOLAS 959 9Moins de 50 ans

16 7631459 KOPEC Jean Claude PLATEAU HAVRAIS 837 8Moins de 60 ans

17 7633809 REAUX Herve Dieppe U C TT 762 7Moins de 70 ans

999 761737 DAMY Patrick MESNIL-ESNARDTT 915 9Moins de 80ans
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Impression du 21/04/2024 à 18:47:27

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T3 Groupe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T3 Groupe 3 / Poule 1

1. TUBEUF Sebastien 33 769904 936 09760270 FJ LA REMUEE TT -509

2. GOSSELIN Olivier 76 7635011 930 09760025 CS AUFFAY -609

3. DAMY Patrick 140 761737 915 09760108 MESNIL-ESNARDTT -809

4. HEUZE Jean Philippe 77 767085 880 09760014 CP YVETOT -608

5. LEFEVRE Stephanie 2 767920 770 09760167 ASLBerneval -507

6. RAULT Daniel 85 7640958 798 09760417 RF HEUQUEVILLE -607

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 TUBEUF Sebastien RAULT Daniel 6 -8 -3 -8 1 2

2/5 GOSSELIN Olivier LEFEVRE Stephanie 7 8 8 2 1

3/4  DAMY Patrick HEUZE Jean Philippe 0 2

1/5 TUBEUF Sebastien LEFEVRE Stephanie -5 7 -6 -7 1 2

4/6 HEUZE Jean Philippe RAULT Daniel -9 7 6 5 2 1

2/3 GOSSELIN Olivier DAMY Patrick  2 0

1/4 TUBEUF Sebastien HEUZE Jean Philippe -13 5 -9 7 -9 1 2

3/5  DAMY Patrick LEFEVRE Stephanie 0 2

2/6 GOSSELIN Olivier RAULT Daniel -8 -7 -7 1 2

1/3 TUBEUF Sebastien DAMY Patrick  2 0

2/4 GOSSELIN Olivier HEUZE Jean Philippe 8 9 8 2 1

5/6 LEFEVRE Stephanie RAULT Daniel 9 -6 -7 -5 1 2

1/2 TUBEUF Sebastien GOSSELIN Olivier -8 -9 -1 1 2

3/6  DAMY Patrick RAULT Daniel 0 2

4/5 HEUZE Jean Philippe LEFEVRE Stephanie 9 -8 -11 7 -5 1 2

Total des points : 6 9 0 8 8 9

Joueur Rang Forfait

RAULT Daniel 1

GOSSELIN Olivier 2

LEFEVRE Stephanie 3

HEUZE Jean Philippe 4

TUBEUF Sebastien 5

DAMY Patrick 6
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Impression du 21/04/2024 à 18:47:27

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T3 Groupe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T3 Groupe 3 / Poule 2

1. ELIE Laurent 41 939916 854 09760014 CP YVETOT -508

2. RENART Olivier 81 7639390 880 09760129 ASC BONSECOURS -608

3. LEONARD Patrick 110 7625010 914 09760331 US C BOIS GUILL -709

4. PELLETIER Francois 111 7612439 868 09760201 CP BUCHY -708

5. REAUX Herve 112 7633809 762 09760036 Dieppe U C TT -707

6. LECORDIER Eric 84 7630755 776 09760391 TT ST VIGOR -607

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 ELIE Laurent LECORDIER Eric 4 6 -9 -9 7 2 1

2/5 RENART Olivier REAUX Herve 8 -11 3 6 2 1

3/4 LEONARD Patrick PELLETIER Francois -9 -8 -7 1 2

1/5 ELIE Laurent REAUX Herve 10 -6 3 7 2 1

4/6 PELLETIER Francois LECORDIER Eric 8 -10 -10 -6 1 2

2/3 RENART Olivier LEONARD Patrick 8 8 -5 -9 4 2 1

1/4 ELIE Laurent PELLETIER Francois 6 10 7 2 1

3/5 LEONARD Patrick REAUX Herve 4 4 -8 -9 6 2 1

2/6 RENART Olivier LECORDIER Eric -4 5 -5 8 -11 1 2

1/3 ELIE Laurent LEONARD Patrick -5 8 3 5 2 1

2/4 RENART Olivier PELLETIER Francois 9 9 6 2 1

5/6 REAUX Herve LECORDIER Eric -4 -5 5 11 -7 1 2

1/2 ELIE Laurent RENART Olivier 5 7 7 2 1

3/6 LEONARD Patrick LECORDIER Eric -5 -9 7 -4 1 2

4/5 PELLETIER Francois REAUX Herve -7 6 11 6 2 1

Total des points : 10 8 6 7 5 9

Joueur Rang Forfait

ELIE Laurent 1

LECORDIER Eric 2

RENART Olivier 3

PELLETIER Francois 4

LEONARD Patrick 5

REAUX Herve 6
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Impression du 21/04/2024 à 18:47:26

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T3 Groupe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T3 Groupe 3 / Poule 3

1. MOKHTARI Ramdane 35 8012892 902 09760156 GOURNAY TT -509

2. VANNIER Patrick 80 7629224 907 09760014 CP YVETOT -609

3. KOPEC Jean Claude 82 7631459 837 09760352 PLATEAU HAVRAIS -608

4. GUERARD Yannick 79 7610519 898 09760127 ES ARQUES -608

5. HERBILLE Elise 150 7611738 959 09760007 CEP ST NICOLAS -509

6. DELAFORGE Nicolas 138 2710499 717 09760108 MESNIL-ESNARDTT -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 MOKHTARI Ramdane DELAFORGE Nicolas -8 -7 -8 1 2

2/5 VANNIER Patrick HERBILLE Elise -5 10 -7 9 9 2 1

3/4 KOPEC Jean Claude GUERARD Yannick -11 -6 9 4 -9 1 2

1/5 MOKHTARI Ramdane HERBILLE Elise -9 9 9 -11 9 2 1

4/6 GUERARD Yannick DELAFORGE Nicolas 7 2 6 2 1

2/3 VANNIER Patrick KOPEC Jean Claude 3 5 11 2 1

1/4 MOKHTARI Ramdane GUERARD Yannick -7 -6 -3 1 2

3/5 KOPEC Jean Claude HERBILLE Elise -9 9 8 -4 -6 1 2

2/6 VANNIER Patrick DELAFORGE Nicolas -6 13 8 4 2 1

1/3 MOKHTARI Ramdane KOPEC Jean Claude 6 -7 13 -7 5 2 1

2/4 VANNIER Patrick GUERARD Yannick 10 -8 -4 -5 1 2

5/6 HERBILLE Elise DELAFORGE Nicolas -10 -9 4 10 -9 1 2

1/2 MOKHTARI Ramdane VANNIER Patrick 8 4 8 2 1

3/6 KOPEC Jean Claude DELAFORGE Nicolas -7 8 -4 -4 1 2

4/5 GUERARD Yannick HERBILLE Elise 2 7 9 2 1

Total des points : 8 8 5 10 6 8

Joueur Rang Forfait

GUERARD Yannick 1

DELAFORGE Nicolas 2

MOKHTARI Ramdane 3

VANNIER Patrick 4

HERBILLE Elise 5

KOPEC Jean Claude 6
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Impression du 21/04/2024 à 18:48:04
FED_Championnat de France Vetera

T3 Veterans Gr3 Clst

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T3 Veterans Gr3 Clst / Poule 1

1. ELIE Laurent 41 939916 854 09760014 CP YVETOT -508

2. GUERARD Yannick 79 7610519 898 09760127 ES ARQUES -608

3. RAULT Daniel 85 7640958 798 09760417 RF HEUQUEVILLE -607

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ELIE Laurent RAULT Daniel 8 4 5 2 1

2/3 GUERARD Yannick RAULT Daniel 9 8 6 2 1

1/2 ELIE Laurent GUERARD Yannick -12 -7 -7 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

GUERARD Yannick 1

ELIE Laurent 2

RAULT Daniel 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T3 Veterans Gr3 Clst / Poule 2

1. GOSSELIN Olivier 76 7635011 930 09760025 CS AUFFAY -609

2. LECORDIER Eric 84 7630755 776 09760391 TT ST VIGOR -607

3. DELAFORGE Nicolas 138 2710499 717 09760108 MESNIL-ESNARDTT -507

Joueur Rang Forfait

MOKHTARI Ramdane 1

RENART Olivier 2

LEFEVRE Stephanie 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEFEVRE Stephanie MOKHTARI Ramdane 5 -4 -9 -7 1 2

2/3 RENART Olivier MOKHTARI Ramdane -4 -5 -7 1 2

1/2 LEFEVRE Stephanie RENART Olivier 8 -6 -9 7 -8 1 2

Total des points : 2 3 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T3 Veterans Gr3 Clst / Poule 3

1. LEFEVRE Stephanie 2 767920 770 09760167 ASLBerneval -507

2. RENART Olivier 81 7639390 880 09760129 ASC BONSECOURS -608

3. MOKHTARI Ramdane 35 8012892 902 09760156 GOURNAY TT -509

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GOSSELIN Olivier DELAFORGE Nicolas -10 10 -8 11 8 2 1

2/3 LECORDIER Eric DELAFORGE Nicolas 3 9 6 2 1

1/2 GOSSELIN Olivier LECORDIER Eric 4 9 -12 10 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

GOSSELIN Olivier 1

LECORDIER Eric 2

DELAFORGE Nicolas 3
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Impression du 21/04/2024 à 18:48:04
FED_Championnat de France Vetera

T3 Veterans Gr3 Clst

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T3 Veterans Gr3 Clst / Poule 4

1. HEUZE Jean Philippe 77 767085 880 09760014 CP YVETOT -608

2. PELLETIER Francois 111 7612439 868 09760201 CP BUCHY -708

3. VANNIER Patrick 80 7629224 907 09760014 CP YVETOT -609

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HEUZE Jean Philippe VANNIER Patrick -9 -6 -7 1 2

2/3 PELLETIER Francois VANNIER Patrick -7 -8 9 10 -7 1 2

1/2 HEUZE Jean Philippe PELLETIER Francois -9 -6 7 -5 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

VANNIER Patrick 1

PELLETIER Francois 2

HEUZE Jean Philippe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T3 Veterans Gr3 Clst / Poule 5

1. TUBEUF Sebastien 33 769904 936 09760270 FJ LA REMUEE TT -509

2. LEONARD Patrick 110 7625010 914 09760331 US C BOIS GUILL -709

3. HERBILLE Elise 150 7611738 959 09760007 CEP ST NICOLAS -509

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 TUBEUF Sebastien HERBILLE Elise 14 7 6 2 1

2/3 LEONARD Patrick HERBILLE Elise -4 7 9 -7 -10 1 2

1/2 TUBEUF Sebastien LEONARD Patrick -11 6 -3 14 -8 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

TUBEUF Sebastien 1

LEONARD Patrick 2

HERBILLE Elise 3
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